NA

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS
PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 424/2010

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,
no uso da atribuição que lhe confere o artigo 17, inciso
XXXIX, do Regimento Interno do Tribunal, e tendo em
vista o disposto no artigo 2º da Resolução TSE nº
21.009/02,

Resolve:

Designar os Juízes de Direito abaixo relacionados
para substituírem os titulares das Zonas Eleitorais elencadas, durante os
respectivos períodos de férias regulamentares, conforme substituição automática e
Decretos Judiciários nº* 1554 e1555, de 15/6/2010.

  JUIZ TITULAR ZONA| CIDADE | JUIZ SUBSTITUTO PERÍODO
  Rita de Cássia
Rocha Costa

56º Guapó Mariúccia Benício |7 a 24/6/2010
Soares Miguel

Alessandra Cristina
Oliveira Louza Rassi

Fábio Cristóvão de |7 a 24/6/2010
Campos Faria

98º Varjão

Rita de Cássia 31/5 a 6/6/2010
Rocha Costa (56º) |25 a 29/6/2010

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral de Goiás, aos 14 dias do mês de junho de 2010.

Desp gador pm de Paula
Presidente